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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KUVENDI

VENDIM
Nr. 19/2016

PER MIRATIMIN E STRUKTURES, ORGANIKES DHE KATEGORIZIMIT
TE POZICIONEVE TE PUNES T AUTORITETIT TE MEDIAVE
AUDIOVIZIVE (AMA)

Né mbéshtetje té nenit 78 t&€ Kushtetutés, té neneve 9 e 10 té ligjit nr. 9584, daté 17.7.2006,
“Pér pagat, shpérblimet dhe strukturat e institucioneve t& pavarura kushtetuese dhe té
institucioneve té tjera té pavarura, té krijuara me ligj”, t& ndryshuar, si dhe t¢ neneve 15, pika
2. dhe 19, pika 17, té ligjit nr. 97/2013 “Pér mediat audiovizive né Republikén e Shqipérise”,
me propozimin e Autoritetit t¢ Mediave Audiovizive,

KUVENDI
[ REPUBLIKES SE SHQIPERISE
VENDOSI:

[. Miratohet struktura, organika dhe kategorizimi i pozicioneve t& punés t& Autoritetit té
Mediave Audiovizive.

[I. Struktura e Autoritetit t& Mediave Audiovizive éshté sipas lidhjes nr. 1, bashkélidhur
kétij vendimi.
[11. Organika e Autoritetit t¢ Mediave Audiovizive &shté sipas lidhjes nr. 2, bashkélidhur

kétij vendimi.

IV. Vendimi i Kuvendit nr. 184, daté 19.5.2008, “Pér miratimin e strukturés, organikés dhe
kategorizimit t& pozicioneve t& punés té Késhillit Kombétar t& Radios dhe Televizionit™, i
ndryshuar , shfugizohet.

V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI
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Miratuar né datén 10.3.2016
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Lidhja nr. 2

ORGANIKA DHE KATEGORIZIMI I POZICIONEVE Ti PUNES
TE AUTORITETIT TE MEDIAVE AUDIOVIZIVE

Funksioni Nr. i punonjésve
Kryetar 1
Sekretar 1
Kabineti

Drejtor Kabineti 1
Késhilltar 1
Ziévendéskryetar 1
Sekretar i Pérgjithshém 1
Késhilli i Ankesave

Kryetar 1
Anétar 1
Anétar 1
Drejtoria e Programeve

Drejtor 1
Sektori i Pérmbajtjes dhe Analizés
Pérgjegjés Sektori 1
Specialist 1
Specialist 1
Specialist 1
Sektori i Publikimeve dhe Bashképunimit
Pérgjegjés Sektori 1
Specialist 1
Specialist 1
Drejtoria e Planifikimit té Frekuencave
dhe e Teknologjisé sé Informacionit

Drejtor 1
Sektori i Planifikimit dhe Administrimit

té Frekuencave

Pérgjegjés Sektori 1
Specialist 1
Specialist 1
Sektori Teknik

Pérgjegjés Sektori 1
Specialist 1
Specialist 1
Drejtoria Juridike dhe e Licencave

Drejtor 1
Sektori i Céshtjeve Juridike

Pérgjegjés Sektori 1
Specialist 1
Specialist 1

Klasa/kategoria
Grupi D

VKM nr. 545,
daté 11.8.2011

[I-a
[I-b

grupi F
I-b

I1-b
I1I-b
I1I-b

11-b

I11-a
I1I-b
111-b
11-b

[l-a
[1I-b
[1I-b

[1-b

I1I-a
[11-b
I1I-b

[1I-a
I1I-b
I1I-b

I1-b
III-a

I1I-b
[11-b
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Sektori i licencave

Pérgjegjés Sektori

Specialist

Specialist

Drejtoria e Shérbimeve té Brendshme
Drejtor

Sektori i Financés

Pérgjegjés Sektori &

Specialist

Specialist

Sektori i Administratés
Pérgjegjés Sektori

Shofer

Shofer

Punonjés Shérbimi

Punétor Pastrimi

Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe
Marrédhénieve me Jashté
Drejtor

Sektori i Burimeve Njerézore
Pérgjegjés Sektori

Specialist

Arkivist - Protokollist

Sektori i Marrédhénieve me Jashté
dhe Publikun

Pérgjegjés Sektori

Specialist

Népunés Informacioni

Drejtoria e Mbikéqyrjes

Drejtor

Sektori i Inspektimeve

Pérgjegjés Sektori

Specialist &,

Specialist -

Specialist ¢

Specialist

Sektori i Monitorimit dhe Arkivit
Pérgjegjés 1 Studios s¢ Monitorimit
Specialist

Specialist

Specialist

Specialist
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IlI-a
11I-b
11I-b

I1-b

111-a
l1-b
I11-b

[11-a/1
klasa IV
klasa IV
klasa |
Klasa I

[1-b

[1I-a
I1I-b
VI-b

I1l-a
I1I-b
Klasa I11

11-b
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111-b
11I-b
1-b
1-b

[l-a
[1I-b
II-b
[1I-b
[1I-b



